

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本文件全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



SOLOMON SYSTECH (INTERNATIONAL) LIMITED

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號: 2878)

二零零九年中期業績公佈

重點摘要

- 銷售額為 26.7 百萬美元
- 本公司權益持有人應佔的虧損淨額為 2.3 百萬美元
- 每股基本虧損為 0.10 美仙 (0.75 港仙)
- 截至二零零九年六月三十日止期內訂單出貨比率為 1.07

中期業績

Solomon Systech (International) Limited (「本公司」) 的董事 (「董事」) 欣然宣佈本公司及其附屬公司 (統稱「本集團」) 截至二零零九年六月三十日止六個月的未經審核中期業績連同上年度同期的比較如下：

簡明綜合中期損益表

截至二零零九年六月三十日止六個月

		未經審核	
		截至六月三十日止六個月	
	附註	二零零九年 千美元	二零零八年 千美元
銷售額	4	26,663	50,774
銷售成本		(19,218)	(39,761)
毛利		7,445	11,013
其他收入		852	306
其他收益 / (虧損) - 淨額		1,415	(1,360)
研究及開發成本		(6,866)	(9,206)
銷售及分銷開支		(1,582)	(1,790)
行政開支		(4,743)	(6,260)
其他經營開支		(1,105)	(1,094)
經營虧損	5	(4,584)	(8,391)
利息收入		1,388	2,565
理財成本		-	(1)
應佔聯營公司盈虧		(390)	(173)
除稅前虧損		(3,586)	(6,000)
所得稅	6	1,256	38
期內虧損		(2,330)	(5,962)
應佔(虧損) / 溢利:			
本公司權益持有人		(2,331)	(5,957)
少數股東權益		1	(5)
		(2,330)	(5,962)
股息	7	-	-
本公司權益持有人應佔的每股虧損 (以美仙, 每股呈列)	8		
基本		(0.10)	(0.25)
攤薄		(0.10)	(0.24)

簡明綜合中期資產負債表

於二零零九年六月三十日

	附註	未經審核 二零零九年 六月三十日 千美元	經審核 二零零八年 十二月三十一日 千美元
資產			
非流動資產			
物業、機器及設備		7,099	8,859
於聯營公司的投資		4,893	5,661
可供出售財務資產		2,535	2,535
		14,527	17,055
流動資產			
存貨		5,159	6,738
應收款及其他應收款	9	14,200	11,920
通過損益以反映公平價值的財務資產		19,377	15,634
其他財務資產		983	4,167
已抵押的銀行存款		130	130
短期定期存款		59,551	46,897
現金及現金等價物		32,596	59,801
		131,996	145,287
總資產		146,523	162,342
權益			
本公司權益持有人應佔資本及儲備			
股本		31,516	31,516
儲備			
擬派股息		-	9,466
所持本身股份		(896)	(1,458)
其他		101,613	104,043
		132,233	143,567
少數股東權益		230	229
總權益		132,463	143,796
負債			
非流動負債			
融資租賃責任		10	3
其他應付款	10	133	265
銀行貸款		728	-
遞延稅項負債		10	108
		881	376
流動負債			
應付款及其他應付款	10	11,619	15,893
銀行貸款		84	-
應繳稅項負債		1,469	2,271
融資租賃責任		7	6
		13,179	18,170
總負債		14,060	18,546
權益及負債總額		146,523	162,342
流動資產淨值		118,817	127,117
總資產減流動負債		133,344	144,172

簡明綜合中期財務報表附註

1. 一般資料

Solomon Systech (International) Limited (「本公司」) 及其附屬公司 (統稱「本集團」) 為無生產線半導體公司，專門設計、開發、銷售專有集成電路晶片 (「IC」) 及系統解決方案，能廣泛應用於各類流動電話、便攜式裝置、液晶體電視、消費電子產品、工業用設備及照明產品。

2. 編製基準

截至二零零九年六月三十日止六個月的未經審核之簡明綜合中期財務報表 (「中期財務報表」) 已根據香港會計師公會 (「香港會計師公會」) 發行的香港會計準則 (「香港會計準則」) 第 34 號「中期財務報告」編製。

此等未經審核之中期財務報表應與已按照香港財務報告準則 (「香港財務準則」) 編製的本公司截至二零零八年十二月三十一日止的年報一併閱讀。

為與本年度呈報數據相符合，有關比較數據已經重新分類。該重新分類沒有對於二零零九年六月三十日及二零零八年十二月三十一日的集團之綜合財務狀況、或截至二零零九年及二零零八年六月三十日止期間的集團之綜合溢利/虧損或現金流量構成影響。

3. 會計政策

中期財務報表需列載之所得稅採用預估適用於全年盈利之稅率撥備。

除下述列載外，期內所採用之會計政策與截至二零零八年十二月三十一日止年度之綜合財務報表一致，並於此等年度財務報表中列載。

(a) 於二零零九年生效的新準則、修正及詮釋

於二零零九年一月一日開始的財政年度首次執行下列新準則、現有準則的修正及詮釋 (「新香港財務準則」)：

• 香港會計準則第 1 號 (修訂)	財務報表的呈報
• 香港會計準則第 23 號 (修訂)	借貸成本
• 香港會計準則第 32 號 (修正)	金融工具: 呈報
• 香港會計準則第 39 號 (修正)	金融工具: 確認及計量
• 香港財務報告準則第 1 號 (修正) 及香港會計準則第 27 號	首次採納香港財務報告準則及綜合及獨立財務報表
• 香港財務報告準則第 2 號 (修正)	以股份為基礎付款
• 香港財務報告準則第 7 號	金融工具: 披露
• 香港財務報告準則第 8 號	經營分部
• 香港 (國際財務報告準則詮釋委員會) — 詮釋 9 (修正) 及香港會計準則第 39 號 (修正)	嵌入衍生工具的重新估價及金融工具: 確認及計量
• 香港 (國際財務報告準則詮釋委員會) — 詮釋 13	客戶忠誠度計劃
• 香港 (國際財務報告準則詮釋委員會) — 詮釋 15	房地產建築協議
• 香港 (國際財務報告準則詮釋委員會) — 詮釋 16	海外業務淨投資的對沖

香港會計準則第 1 號 (修訂) - 財務報表的呈報

修訂的準則不允許於權益變動表中呈報收益及費用項目(即「非所有者權益變動」),要求「非所有者權益變動」區別所有者權益變動單獨呈報。全部「非所有者權益變動」應於業績報表中列示。

本集團選擇分開損益表和全面收入報表呈報。中期財務報表已依照修訂的披露要求列報。

香港財務報告準則第 7 號的修正 - 金融工具: 披露

修正包括增加公平價值計量的披露要求及修正流動風險的披露。修正引入三級分類法於有關金融工具公平價值計量的披露及對分類為最低級別的工具要求某些特定數量化的披露。上述披露有助於提升公司間公平價值計量影響的對比性。此外,修正闡釋及加強了流動風險披露的現有要求,首先要對衍生及非衍生財務負債作單獨的流動風險分析。同時要求對財務資產作到期分析,該信息是了解流動風險性質及內容所必需的。本集團將於截至二零零九年十二月三十一止的財務報表增加相關披露。

除上述提及之外,新香港財務準則對本集團之會計政策並無重大改變,亦沒有對現在和前期的業績及財務狀況編製和呈報構成重大影響。

(b) 尚未生效且本集團並無提前採納的準則、修正及詮釋

下列新準則、現有準則的修正及詮釋已頒佈但於二零零九年一月一日開始的財政年度尚未生效,且並無提前採納:

- 香港會計準則第 27 號 (修訂) 綜合及獨立財務報表
- 香港會計準則第 39 號 (修正) 金融工具: 確認及計量 - 合資格的對沖項目
- 香港財務報告準則第 3 號 (修訂) 業務合併
- 香港 (國際財務報告準則詮釋委員會) - 詮釋 17 分配非現金資產予所有者
- 香港 (國際財務報告準則詮釋委員會) - 詮釋 18 來自客戶的資產轉移

香港會計師公會改進了以下香港財務準則並於二零零九年五月公佈:

- 香港會計準則第 1 號 (修正) 財務報表的呈報
- 香港會計準則第 7 號 (修正) 現金流量表
- 香港會計準則第 17 號 (修正) 租賃
- 香港會計準則第 36 號 (修正) 資產減值
- 香港會計準則第 38 號 (修正) 無形資產
- 香港會計準則第 39 號 (修正) 金融工具: 確認及計量
- 香港財務報告準則第 2 號 (修正) 以股份為基礎付款
- 香港財務報告準則第 5 號 (修正) 持作出售的非流動資產及已終止經營業務
- 香港財務報告準則第 8 號 (修正) 經營分部
- 香港 (國際財務報告準則詮釋委員會) - 詮釋 9 嵌入衍生工具的重新估價
- 香港 (國際財務報告準則詮釋委員會) - 詮釋 16 海外業務淨投資的對沖 (修正)

本集團已經開始對上列之修訂準則、現有準則的修正及詮釋進行評估,目前尚未確定該等修訂準則、現有準則的修正及詮釋是否對經營業績及財務狀況構成重大影響。

4. 分部資料

於期內，本集團主要從事設計、開發、銷售專有 IC 及系統解決方案，能廣泛應用於各類流動電話、便攜式裝置、液晶體電視、消費電子產品、工業用設備及照明產品。

本集團一直在單一業務經營，即設計、開發、銷售專有 IC 及系統解決方案。

本集團最高營運決策層為集團行政總裁（董事總經理）領導下的執行董事。執行董事檢討本集團內部報告以評估業績及分配資源。管理層基於該等報告確定業務分部。

截至二零零九年及二零零八年六月三十日止期間，銷售額分別為 26,663,000 美元及 50,774,000 美元。

本公司的所在地位於香港特別行政區（「香港」）。本集團主要於香港經營其業務。本集團主要銷售予在香港、中國大陸（「中國」）、台灣及韓國的客戶。

銷售額按客戶所在地區／國家分類。

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年 千美元	二零零八年 千美元
香港	10,725	34,370
中國	7,027	3,581
台灣	4,365	6,525
韓國	1,846	516
東南亞	822	1,888
日本	484	2,670
美利堅合眾國（「美國」）	91	259
其他	1,303	965
	26,663	50,774

5. 按性質分類的開支

包括在銷售成本、研究及開發成本、銷售及分銷開支、行政開支及其他經營開支內的支出分析如下：

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年	二零零八年
	千美元	千美元
自置物業、機器及設備的折舊	1,883	2,792
租賃物業、機器及設備的折舊	1	7
土地及樓宇的經營租賃	590	642
董事及僱員福利開支		
股本權益報酬	419	1,139
非股本權益報酬	8,163	9,631
匯兌虧損／(溢利)	25	(161)
可供出售財務資產減值撥備	-	1,076
於聯營公司的投資減值撥備	1,068	-
應收款減值撥備	-	7
過時或滯銷存貨(回撥)／撥備	(2,664)	1,326

6. 所得稅

本集團因期內並無估計應課稅溢利而毋須作香港及海外所得稅撥備。

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年	二零零八年
	千美元	千美元
本期所得稅：		
香港	-	-
海外	(2)	(3)
以往年度(高估)／低估的撥備	(1,156)	5
遞延所得稅	(98)	(40)
	(1,256)	(38)

- 二零零九年度香港利得稅稅率為 16.5% (二零零八年：16.5%)。
- 以往年度高估撥備的回撥乃依據本集團全資附屬營運公司晶門科技有限公司於二零零九年七月收到香港稅務局就二零零五年度、二零零六年度及二零零七年度有關股本權益報酬開支的修訂評稅通知。

7. 股息

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年	二零零八年
	千美元	千美元
上年度應佔股息，期內經批准及已派付：		
- 已派付二零零八年度末期股息，每股普通股 0.03 港元 (約 0.39 美仙) ⁽ⁱ⁾	9,466	-
- 已派付二零零七年度末期股息，每股普通股 0.02 港元 (約 0.26 美仙)	-	6,286
	9,466	6,286

附註：

- (i) 於二零零九年三月二十五日舉行的會議上，董事建議末期股息每股普通股為 0.03 港元（約 0.39 美仙）。末期股息已於二零零九年五月二十日派發。

8. 每股虧損

每股基本及攤薄虧損是根據本公司的權益持有人應佔本集團之虧損 2,331,000 美元（二零零八年虧損：5,957,000 美元）計算。

每股基本虧損是根據期內已發行普通股（不包括所持本身股份）加權平均數 2,442,928,853 股（二零零八年：2,412,217,765 股）計算。

每股攤薄虧損乃按 2,445,001,025 股（二零零八年：2,432,154,507 股）普通股計算，而每股攤薄虧損乃根據假設期內所有尚未行使購股權已作轉換（惟不包括未獲分配所持本身股份）的已發行經調整加權平均普通股數計算。其計算乃根據附於未行使購股權的認購權利的貨幣價值以公平值（按年內本公司的股份的市場平均價決定）來獲得的股數計算。根據上述方法所計算出的股數將會與假設行使購股權所發行的股數相比較。

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年	二零零八年
已發行加權平均普通股數	2,422,928,853	2,412,217,765
就以下項目作出調整：		
已分配所持本身股份	21,361,288	19,936,742
購股權	710,884	-
用作計算每股攤薄虧損的加權平均普通股數	2,445,001,025	2,432,154,507

9. 應收款及其他應收款

	未經審核 二零零九年 六月三十日 千美元	經審核 二零零八年 十二月三十一日 千美元
應收款	11,757	8,971
減：應收款減值撥備	(60)	(60)
應收款－淨額	11,697	8,911
預付款及其他應收款	2,503	3,009
	14,200	11,920

應收款的賬齡分析如下：

	未經審核 二零零九年 六月三十日 千美元	經審核 二零零八年 十二月三十一日 千美元
即期	8,415	2,188
1日－30日	2,762	2,530
31日－60日	414	1,407
61日－90日	18	861
91日－180日	88	1,925
	3,282	6,723
	11,697	8,911

本集團一般按 30 日至 90 日的信貸期向公司客戶進行銷售。於二零零九年六月三十日，逾期之應收款為 3,282,000 美元（二零零八年十二月三十一日：6,723,000 美元）。如應收款到期日超於本集團所付予之信貸限期，將分類為逾期未付。該等逾期未付之款項並未作減值，因款項皆來自不同個別無欠付紀錄之獨立客戶。

10. 應付款及其他應付款

	未經審核 二零零九年 六月三十日 千美元	經審核 二零零八年 十二月三十一日 千美元
應付款	7,793	7,553
應計開支及其他應付款	3,959	8,605
	11,752	16,158
其他應付款－非流動負債	(133)	(265)
	11,619	15,893

應付款的賬齡分析如下：

	未經審核 二零零九年 六月三十日 千美元	經審核 二零零八年 十二月三十一日 千美元
即期	7,469	5,010
1日－30日	265	2,387
31日－60日	19	146
61日－90日	5	7
超過 90 日	35	3
	7,793	7,553

管理層討論及分析

財務回顧

概覽

截至二零零九年六月三十日止六個月，集團的銷售額為 26.7 百萬美元（二零零八年上半年：50.8 百萬美元）。銷售額下跌的主要因素包括（1）全球市場衰退導致需求疲弱；（2）平均售價下跌和產品組合改變，及（3）新業務開發市場需時。集團的付運量比去年同期下跌 33%，其產品綜合平均售價較去年同期下跌 21%。於二零零九年上半年，受付運量減少和產品綜合平均售價下跌拖累，毛利比去年上半年減少 3.6 百萬美元至 7.4 百萬美元。集團的毛利率為 28%，按年增加 6%，主要是由於集團出售一批價值 1.2 百萬美元去年已全數撥備的過時存貨。集團於二零零九年上半年已密切監察存貨情況，並成功減少存貨報廢。

於回顧期內，集團實施一連串控制和減省成本措施，包括精簡人手、放無薪假期、停止發放獎勵表現的花紅、暫時減低二零零九年雙糧發放額和削減強積金僱主自願性供款部分，並削減其他福利。總開支(包括研發成本、銷售及分銷開支、行政開支)減少 4.1 百萬美元，即降低了 24%，相信其中約一半成效來自臨時措施。銷售及分銷開支和行政開支分別減少 12%及 24%。然而，集團會繼續投放資金於研發和業務發展，惟選擇研發重點時會更加審慎。預期研發中的新產品將在不久將來投產，因此二零零九年下半年之研究及開發成本將會有溫和增加。

期內，集團通過損益以反映公平值的財務資產（「FVTPL」）錄得收益 0.8 百萬美元及利息收入 1.4 百萬美元。此外，集團按二零零九年六月三十日的 FVTPL 投資組合錄得未變現收益 1.4 百萬美元。

集團於二零零九年七月收到香港稅務局就二零零五年度、二零零六年度及二零零七年度的修訂評稅通知，確定集團全資附屬營運公司晶門科技有限公司股本權益報酬的稅務處理，並確認了稅額抵免 1.2 百萬美元。

雖然錄得 FVTPL 收益及利息收入共 3.6 百萬美元和稅額抵免 1.2 百萬美元，但由於銷售疲弱和毛利偏低，以及就於聯營公司的投資作出減值撥備，集團因此錄得本公司權益持有人應佔虧損淨額為 2.3 百萬美元。

董事會不宣派截至二零零九年六月三十日止六個月之中期股息。

流動資金及財務資源

集團錄得總經營虧損 4.6 百萬美元，當中包括因集成電路晶片業務銷售及毛利下降產生之 5.7 百萬美元經營虧損、就於聯營公司的投資作出減值撥備 1.1 百萬美元、及分別為 0.8 百萬美元及 1.4 百萬美元之 FVTPL 已變現及未變現收益。期末，集團的總現金及銀行存款或現金等價物(包括其他財務資產)達 93 百萬美元，而於二零零八年十二月三十一日則為 111 百萬美元。現金狀況改變的主要原因是（1）經營資金增加使經營業務產生的淨現金流出 8 百萬美元；（2）派付股息 9.5 百萬美元；（3）FVTPL 淨增加 2.3 百萬美元，及（4）投資 0.7 百萬美元於聯營公司。集團將利用現金儲備，繼續投資於產品開發、提升生產力、進行若干策略性企業投資及一般公司營運用途。於二零零九年六月三十日，除了 0.8 百萬美元以位於台灣新竹之新辦公室物業按揭貸款外，集團概無任何主要借貸，亦無任何重大資產變動。集團之現金主要存放於銀行賬戶。

集團主要應收款項及應付款項均以美元結算。集團會密切監察外幣兌換率，以確保能夠以有利的兌換率將美元兌換成其他貨幣，支付當地的營運開支。於回顧期內，由於董事會認為集團的外幣風險不高，因此集團並無運用任何衍生工具對沖其外匯風險。

資本開支與或然負債

於二零零九年上半年，集團除了動用 0.7 百萬美元作策略性企業投資外，並無重大資本開支。

於二零零九年六月三十日，集團概無重大資本承擔或或然負債。

業務回顧

訂單出貨比率及手頭訂單

於回顧期內，集團的訂單出貨比率為 1.07（二零零八年上半年: 0.90），反映二零零九年下半年業務有望改善。截至二零零九年六月三十日，集團二零零九年下半年的手頭訂單約為 22 百萬件。

產品付運量

於回顧期內，集團付運了共 40.5 百萬件顯示器集成電路晶片，較去年同期下降 33%。STN 顯示器集成電路晶片及移動 TFT 顯示器集成電路晶片的付運量下跌，反映整體消費電子產品市道疲弱。OLED 顯示器集成電路晶片付運量比去年同期溫和上升 10%至 11.8 百萬件。由於 OLED 顯示器技術成功發展出多種新應用範疇，故此 OLED 顯示器市場較為穩定。新型顯示器集成電路晶片因電子貨架標籤日趨廣泛而上升 15%至 3.8 百萬件。於上半年度，集團亦付運超過 1 百萬件顯示系統解決方案業務的產品包括圖像控制器、多媒體處理器及行動產業處理器介面（「MIPI」）晶片組，而環保能源業務亦開始試產及付運少量 LED 照明解決方案。付運量按產品類別的分析如下：

付運量(百萬件)	二零零九年 上半年	二零零八年 上半年	變動	二零零八年
移動顯示	23.8	46.7	-49%	81.1
OLED 顯示	11.8	10.7	10%	24.6
新型顯示器	3.8	3.3	15%	7.8
顯示系統解決方案	1.1	0.2	450%	0.8
環保能源	0	0	-	-
其他	0	0	-	0.4
總數	40.5	60.9	-33%	114.7

展望二零零九年下半年，集團將專注於與策略性聯盟之發展項目，為客戶提供專門服務、推出嶄新及全面的產品及解決方案，以鞏固其市場地位及為長遠增長作好準備。

業務關係

為促進業務發展和加強與客戶的緊密關係，集團自二零零八年以來，策略性地集中資源於發展主要客戶群。這安排令集團成功取得數個大型新市場產品應用項目，包括視像影音產品、個人導航裝置、移動數碼電視、微型投射器、電子貨架標籤及 LED 街燈。集團會繼續支持這些策略客戶，以開拓更多業務商機。

集團業務分為兩個類別：顯示集成電路晶片業務及系統解決方案業務。

現時，集團的顯示集成電路晶片業務是為全球大部分主要顯示器模組製造商提供服務。集團繼續專注與顯示器模組製造商及終端產品製造商接洽，以確保提供最合適的產品解決方案及增值服務。期內，集團加強與來自中國、歐洲、日本、韓國及台灣具領導地位的客戶及終端產品生產商翹楚的關係。

系統解決方案業務方面，集團為客戶提供可支援個別多媒體產品應用及新興環保能源市場產品（如戶內和戶外LED照明及LED顯示器等）的全面系統解決方案。集團更與獨立設計工作室及照明系統設計工作室合作，為原設計製造商提供合時及全面的系統解決方案。於回顧期內，該業務推出第二款可提供高性能解決方案的MagusCore™ 多媒體處理器，並於期內推出多項LED照明解決方案。憑藉更豐富的解決方案組合，集團擴展了新興市場產品應用的客戶基礎。同時，集團於系統解決方案的領先技術亦有助加強其與現有客戶的業務關係，並吸引新的主要客戶。

科研發展

過去六個月，集團於研究及開發方面的支出約為 6.9 百萬美元。為支持業務轉型及維持競爭力，集團繼續於回顧期內加強現有產品的功能及開發新產品技術及產品線，如多觸控面板知識產權和動態背光控制功能；新一代 MIPI 及移動顯示器數碼介面（「MDDI」）集成電路晶片；備有硬件、軟件及韌體支援的移動數碼電視全面系統解決方案；雙卡雙通 GSM/GPRS 移動通信技術；LED 驅動器集成電路晶片、電源模組和節能照明的 LED 照明系統設計。

於二零零九年上半年，集團已向美國專利商標局提出四項專利申請，及獲該局批准五項較早前遞交的專利申請。

於二零零九年六月三十日，集團聘有 232 名從事設計及工程工作的專才，約佔集團員工總數的 54%。集團重新整合其人力隊伍，增加了從事系統應用及軟件工程工作的專才，以配合其全面系統解決方案業務的發展。集團的研發隊伍繼續應用多種先進晶片設計技術，如 90 納米（90nm）的晶圓技術設計產品。此外，集團在香港、深圳、新加坡及台灣的專門隊伍，分別擁有於混合訊號高壓集成電路晶片設計、超大規模集成電路設計、應用軟件設計、系統應用及無線技術的專業技術知識。

人力資源

於二零零九年六月三十日，集團擁有約 430 名員工，其中約 52%駐於香港總辦事處，其餘員工則駐於中國、日本、新加坡、台灣及美國。由於團隊的重新整合及致力控制成本，員工數目較二零零八年六月三十日減少 16%。

作為一家依賴卓越專有知識的科技公司，集團非常重視人才。為鼓勵員工及提高他們的歸屬感，集團不僅為僱員提供具競爭力的薪酬組合，更致力為他們提供培訓、職業發展計劃及一流的工作環境，務求令他們更投入工作，並共同為集團的成功發展而努力。

在員工的支持下，集團於二零零九年上半年推行節省成本措施。包括集團執行董事及高級管理層在內的所有員工均安排每月兩天無薪假期、暫時減低二零零九年的雙糧發放額和削減強積金僱主自願性供款部份，以及削減其他福利。

由二零零九年下半年開始，執行董事接受與薪金相關的更為嚴謹的措施，包括將無薪假期由二零零九年上半年的每月兩天增加至下半年的每月五天，而大部份員工於下半年已獲取消或放寬相關措施。為支持集團的成本減省計劃，非執行董事及獨立非執行董事已自願於二零零九年下半年減少董事袍金約 20%。

為鼓勵開發新產品及業務，集團於二零零九年上半年發放新產品成功開發花紅及第一次成功銷售獎金予若干員工。

於二零零九年七月十四日，個別僱員獲授具歸屬限制的公司股份，以表揚他們的傑出表現及鼓勵他們繼續為公司服務。

前景

截至二零零九年六月三十日止期內，集團的訂單出貨比率為 1.07，預期二零零九年下半年的市場需求將會改善。為把握需求上升帶來的商機，集團將繼續推出具備領先技術的新集成電路晶片，並擴大客戶基礎。集團亦將積極發展多元化產品，為客戶提供快速而全面的解決方案。

顯示集成電路晶片業務

移動顯示

移動顯示業務為流動電話、MP3/MP4 播放器、個人導航裝置、e-book、移動數碼電視及其他便攜式設備提供顯示驅動器集成電路晶片及觸控面板集成電路晶片。該業務應用的主要技術包括供單色顯示器專用及支援圖像、流動影像和具觸控面板功能的彩色顯示器專用的 STN、移動 TFT 顯示器集成電路晶片及多觸控面板集成電路晶片。

移動顯示業務繼續開發新一代集合具競爭功能及能支援多種顯示屏解像度格式的顯示器集成電路晶片產品，如多觸控面板知識產權、動態背光控制、列橫向顯示屏格式及 MIPI/MDDI 介面等功能，令移動顯示產品具有新的競爭優勢。

隨著集團持續為產品系列增添具競爭力的功能及覓得更多元化應用範圍，預期在未來六個月，移動 TFT 顯示器集成電路晶片產品將繼續成為移動顯示業務的主要付運產品，並預期觸控面板電路晶片會為此業務帶來新商機。

OLED 顯示

Passive Matrix OLED (「PMOLED」) 及 Active Matrix OLED (「AMOLED」) 為兩大 OLED 技術，集團於過去九年共付運超過 150 百萬件產品，繼續成為 PMOLED 顯示器集成電路晶片市場的領導企業。

PMOLED 市場近年來一直保持單位數增長，反映市場對 OLED 顯示技術應用在健康護理產品、文儀器材及工業用設備的接受程度日增。流動電話及 MP3 播放器繼續成為採用 OLED 顯示的兩項主要應用範疇。

此業務提供全面的產品種類，包括由圖像(icon)、單色、灰階以至全彩色的 PMOLED 驅動器集成電路晶片，以及將觸控感應及充電泵等新功能注入該集成電路晶片以減低整體系統成本的創新顯示解決方案。集團亦繼續與尖端面板製造商發展 AMOLED 技術顯示器集成電路晶片。

新型顯示

以產量計，集團在新型顯示器集成電路晶片市場處於領導地位，隨著新顯示技術發展出更多應用範疇，尤其是流動電話索引及裝飾顯示、電子貨架標籤、USB 拇指驅動器及外置硬盤驅動器等便攜式存儲裝置和電子卡，集團對該業務前景感到樂觀。

集團繼續提供更多不同的集成電路晶片解決方案，以配合不同新型顯示技術，如 **Electrophoretic**、**Cholesteric** 及其他雙穩態顯示的要求。

總括而言，集團相信市場對新型顯示器的需求將會逐步上升，因此會繼續研發及擴充該等業務，以確保能保持其競爭優勢。

系統解決方案業務

顯示系統解決方案

顯示系統解決方案業務提供全面系統解決方案，以（1）提升顯示器影像質素及功能；（2）支援高速流動介面；（3）帶來高性能多媒體功能，及（4）集合先進的無線技術。

集團正在生產的產品包括影像處理器及圖像控制器，以供手提電話、MP4 播放器、個人導航裝置及其他便攜式消費電子產品應用。隨著集團設計的圖像控制器產品成功取得更多的客戶設計項目，預計該業務於二零零九年下半年將繼續大量付運。

憑藉集團在 MIPI 範疇早著先機，該業務贏得高速流動介面行業內多個頂級企業的設計項目。二零零九年上半年已開始批量生產 MIPI 晶片組。預期更多的設計項目將於二零零九年下半年開始大規模生產。

繼首個高性能 **MagusCore™** 多媒體系統解決方案於二零零八年第三季在中國移動數碼電視市場推出後，**MagusCore™** 多媒體系統解決方案於二零零九年上半年新增了另一款提供高成本性能比率的多媒體處理器。此外，更多先進的解決方案將於未來六個月陸續推出。集團相信 **MagusCore™** 多媒體系統解決方案適時投入如移動數碼電視、個人導航裝置、微型投射器及影音產品等產品之應用，有助把握新興市場之商機。

該業務亦包括維駿科技有限公司（「WE3」）的業務，該公司為集團的附屬公司，主要集中設計、開發及整合先進的無線技術及裝置。**WE3** 專注於設計新的移動多媒體應用於終端產品，包括流動電話的 **GSM/GPRS** 移動通信技術，個人導航裝置的全球定位系統技術及移動數碼電視的移動多媒體廣播技術。**WE3** 有助發展出以現時的移動數碼電視平台為基礎的系統解決方案，以及協助將系統解決方案拓展至應用於其他高產量的產品市場，如個人導航裝置、WiFi 及 **3.5G** 移動互聯網裝置等。

環保能源

集團於二零零八年年底設立環保能源業務，專注於節能或環保「綠色」產品，標誌著集團的顯示業務之多元化發展，以及致力提供 **LED** 照明系統解決方案，把握新興環保市場商機的目標。此業務將集團的核心集成電路晶片設計能力與價值鏈中的顯示技術專家及系統集成工作室的專業知識整合，為市場提供及時的 **LED** 照明解決方案。

憑藉應用其高亮度 **LED** 專有技術、照明系統整合的專業技能知識，加上 **LED** 驅動集成電路晶片，集團已開始銷售 **LED** 驅動集成電路晶片及 **LED** 發射器供室內 **LED** 燈飾使用。集團亦研發了全面及具競爭力的 **LED** 照明解決方案以供戶外 **LED** 照明（如街燈及建築物燈飾）在中國市場上應用。而多個與客戶合作的設計項目亦已進入最後產品評估階段。面對具龐大增長潛力的新興市場，該環保能源業務部門將致力把握新的商機，並於未來帶來新的收入來源。

企業管治及補充資料

本集團高度重視企業管治。本集團經常留意在企業管治範疇內的最佳常規，並適當地將有關常規付諸實行。目前，非執行主席及行政總裁（就本集團而言，則為董事總經理）之職責分開。此外，獨立非執行董事及非執行董事之委任期至二零一零年六月三十日止，且須根據本公司章程細則所載的程序膺選連任。本集團鼓勵獨立非執行董事及非執行董事修讀有關董事會職務及企業管治之教育課程，該等費用均由本集團承擔。

遵守企業管治常規守則及上市證券發行人之董事證券買賣有關之標準守則

截至二零零九年六月三十日止期間，本公司一直遵守香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）上市規則附錄 14 所載的所有適用企業管治常規守則。

本公司亦就董事及有關僱員進行的證券交易制訂其本身的書面指引，條款與聯交所上市規則附錄 10 所載的規定標準同樣嚴格。本公司已向全體董事作出具體查詢，截至二零零九年六月三十日止期間，彼等均一直遵守該等指引。

購買、出售或贖回本公司上市股份

本公司或其附屬公司於期內並無購買、出售或贖回本公司上市股份。

審閱簡明綜合中期財務報表

審核委員會由三名獨立非執行董事組成。截至二零零九年六月三十日止六個月未經審核的本集團中期財務報表，已通過內部審計聯同審核委員會審閱。

該等截至二零零九年六月三十日止六個月未經審核的本集團中期財務報表，已經由本公司獨立核數師羅兵咸永道會計師事務所根據香港會計師公會頒佈的《香港審閱工作準則》第 2410 號「獨立核數師對中期財務資料的審閱」進行審閱。

核數師的獨立審閱報告載於即將寄發予本公司股東的二零零九年中期報告內。

代表董事會
Solomon Systech (International) Limited
董事總經理
梁廣偉

香港，二零零九年八月十八日

於本公告刊登日期，董事會由下列人士組成：(a) 執行董事 — 梁廣偉先生(董事總經理)、張惠權先生、黃心華先生、黎垣清先生及盧偉明先生，(b) 非執行董事 — 張景溢先生及林百里博士(許維夫先生為其替代董事)，及 (c) 獨立非執行董事 — 辛定華先生(主席)、蔡國雄先生及黃月良先生。